ご注意: この文書は、当社の株式売出しに関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的

として作成されたものではありません。また、上記株式売出しに関しては、法令に従い、目論見書

は作成されておりません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断でなさるようお願いいたします。

平成23年7月5日

各 位

売出価格等の決定に関するお知らせ

当社は、平成23年6月29日開催の取締役会において決議いたしました当社普通株式の売出しに関し、

売出価格等を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

(1) 売 出 価 格 １株につき   金593円

(2) 売出価格の総額 3,255,570,000円

(3) 引 受 価 額 １株につき    金568.52円

(4) 引受価額の総額 3,121,174,800円

(5) 申 込 期 間 平成23年7月5日（火） ～ 平成23年7月6日（水）午前9時まで

(6) 受 渡 期 日 平成23年7月12日（火）

(注) 引受人は引受価額で買取引受けを行い、売出価格で売出しを行います

＜ご参考＞

売出価格の算定

(1)  算定基準日及びその価格  平成23年7月5日（火）   612円

(2)  ディスカウント率  3.10％

以 上

会 社 名 Ｔ Ｏ Ｔ Ｏ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社長執行役員

張 本 邦 雄

コ ー ド 番 号 5332（東証・名証第 1部、福証）
問 合 せ 先 広 報 部 長 岩 﨑   亨
 （ T E L： 0 3 - 3 5 9 5 - 9 4 2 2）